飞利浦BWP352 LED隧道灯专为中国隧道特
点而设计，通过4个大小不同的壳体能输出
25-240W的功率输出，满足绝大部分隧道照
明的要求。全新开发的城市高架下道路配光
透镜，使得BWP352也可以覆盖城市高架下
的道路照明应用。
产品特点
BWP352 G1

配光曲线
隧道灯配光  产品型号
订购信息
12NC
BWP352 LED29/NW 25W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED33/NW 30W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED44/NW 40W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED65/NW 60W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED82/NW 70W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED91/NW 80W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED101/NW 90W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED110/NW 100W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED129/NW 120W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED166/NW 150W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED194/NW 180W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED257/NW 240W 220-240V DM2 MP1
路灯配光  产品型号 12NC
BWP352 LED66/WW 60W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED132/WW 120W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED198/WW 180W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED264/WW 240W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED69/NW 60W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED138/NW 120W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED207/NW 180W 220-240V DM MP1 R
BWP352 LED276/NW 240W 220-240V DM MP1 R
911401609103
911401667003